Курганская область

Катайский район

Катайская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.10.2016 года                          № 73                            г. Катайск

О внесении изменений в решение Катайской районной Думы от 28.01.2014г.

№280 «Об образовании Контрольно-счетной комиссии Катайского района,

утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Катайского

района, еѐ структуры и штатной численности»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,Уставом

Катайского района,  Катайская районная Дума РЕШИЛА:

     1. Внести в приложение 1 к решению Катайской районной Думы от

28.01.2014г. №280    «Об образовании Контрольно-счетной комиссии

Катайского района, утверждении Положения о Контрольно-счетной

комиссии Катайского района, еѐ структуры и штатной численности»

следующие изменения:

      1) в пункте 15 главы 2 слова «главы Катайского района» заменить

словами «председателя Катайской районной Думы»;

      2) в абзаце 2 пункта 16 главы 2 слова «Глава Катайского района»

заменить словами «председатель Катайской районной Думы»;

     3) в пункте 44 главы 4 слова « главой Катайского района» заменить

словами «председателем Катайской районной Думы»;

     4) в пункте 52 главы 5 слова «главой Катайского района»  заменить

словами « председателем Катайской районной Думы».

     5) в пункте 67 главы 9  слова « до 1 ноября» заменить словами  до « 30

декабря»

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

 Председатель                                                         Глава

Катайской районной Думы                                   Катайского района

С.А.Нетѐсов                                                            Ю.Г.Малышев